
 

 

Premium Textile Japan 2021Spring & Summer 開催中止のご案内 

 

 

拝啓 平素からお世話になっております。 

さて、JFWでは、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響および、政府からの「多数の方が集まる

イベントの中止・延期または規模縮小等の対応」の要請を受け、2020年５月 13日（水）、14日（木）

開催予定の PTJ2021SSについて、開催を中止させていただくことになりました。 

 

JFW では、開催に向けて様々な方策を検討してまいりましたが、感染状況は一向に改善されず、現時

点では絶対に避けるべき状況の「密閉空間」「密集場所」「密接場面」を解消する事は不可能と判断

いたしました。 

 

なお、次回の「Premium Textile Japan 2021A/W」は、2020 年 11 月 18 日(水)、19 日(木)東京国際

フォーラムにて JFW JAPAN CREATION2021 と同時開催を予定しております。 

 

このたびの新型コロナウイルスに罹患された皆様と、感染拡大により生活に影響を受けられている

地域の皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。 

敬具 

 

 

2020 年 4月 6 日 

一般社団法人日本ファッション・ウィーク推進機構 理事長 

  

  


